
 

 
DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 

 RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 
 
 
DECRETO  
Repertorio n. 389/2021 Prot n. 53193 del 22/03/2021 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii. ed in particolare l'art. 22 "Assegni di ricerca"; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia attualmente in vigore; 

VISTO il nuovo Regolamento assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 L. 240/2010 Emanato con Decreto 
Rettorale n. 444 del 9 luglio 2018 e modificato con Decreto Rettorale n. 553 del 25 agosto 2020; 

VISTO la Delibera n. 103/Reg. IX del Consiglio di Dipartimento di Specialità Medico-Chirurgiche, 
Scienze Radiologiche e Sanità Pubblica del 17 febbraio 2021con cui è stata approvata l’istituzione di un 
assegno di ricerca, durata 12 mesi, dal titolo “BIOMetAno per una Società Sostenibile: sviluppo di 
un Laboratorio Italiano di Circular Economy dal biometano - BIOMASS HUB” - referente 
scientifico Prof. Francesco Donato; 

VISTO l’avviso della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, emanato con decreto del 
Direttore Repertorio 247/2021 Prot n. 45375 del 25/02/2021, per l’attribuzione dell’assegno di ricerca 
sopra indicato - Codice PICA dsmc2021-a002; 

 
DECRETA 

la seguente Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva sopra richiamata:  

Prof. Francesco Donato 

Prof. Stefano Calza 

Dott.ssa Elisabetta Ceretti 

Prof.ssa Donatella Feretti(supplente) 

Eventuali istanze di ricusazione di uno o più componenti della Commissione giudicatrice da parte dei 
candidati, ai sensi dell'art.9 del D.L. 120/1995, devono essere presentate al Direttore di Dipartimento nel 
termine perentorio di dieci giorni dalla pubblicazione sul sito web dell’Ateneo della nomina della 
Commissione. 

 

Il decreto viene pubblicato sul sito Web dell’Ateneo in data 23 marzo 2021. 
 

           
Il Direttore del Dipartimento 

                  Prof. Roberto Maroldi 
                     

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i)          


